
 

 

 

Pavia, data del protocollo 

 
Oggetto: Approvazione atti della selezione pubblica per l’affidamento dell’incarico di Direttore delle attività 
didattiche del Corso di Laurea  in Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica e del Corso di Laurea in Terapia della 
Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva - Triennio 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028 presso il 
Dipartimento di Scienze del Sistema Nervoso e del Comportamento dell’Università degli Sudi di Pavia 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
RICHIAMATO il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 
VISTO il DPR 28 dicembre 2000 n. 445 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa; 
VISTO il bando di selezione Prot. n. 78967/2023, Rep. n. 41/2025 del 7/05/2025, pubblicato all’Albo Ufficiale 
d’Ateneo in data 12/05/2025, con cui è stata indetta una procedura di selezione pubblica per l’affidamento 
dell’incarico di Direttore delle attività didattiche del Corso di Laurea  in Terapia della Neuro e Psicomotricità 
dell’Età Evolutiva per il  triennio 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028; 
VISTO il decreto del Direttore di Dipartimento Prot. n. 94093, Rep. n. 42/2025 del 28/05/2025  con il quale è 
stata nominata la Commissione Giudicatrice della selezione pubblica sopraindicata; 
PRESO ATTO  della graduatoria di merito redatta dalla Commissione Giudicatrice; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dal verbale della Commissione giudicatrice;  
RITENUTO di dover provvedere 
 

DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’affidamento dell’incarico di Direttore delle attività 
didattiche del Corso di Laurea  in Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica e del Corso di Laurea in Terapia della 
Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva - Triennio 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028 presso il 
Dipartimento di Scienze del Sistema Nervoso e del Comportamento dell’Università degli Sudi di Pavia.  
 
ART. 2 - In considerazione dei risultati della valutazione comparativa contenuti nel verbale della Commissione 
Giudicatrice, viene approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
Corso di Studio in Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva 
Direttore delle Attività Didattiche per il triennio 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028: 
Dott.ssa Antonella Luparia - Punti 41 
 
Corso di Studio in Tecnica della Riabilitazione Psichiatrica 
Direttore delle Attività Didattiche per il triennio 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028: 
Dott.ssa Selvaggia Rossignoli - Punti 18 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Antonio Pisani 
(firmato digitalmente) 

 


		2025-06-30T13:35:06+0200
	IT
	Antonio Pisani




